

Coca-Cola Creations K-Wave
250ml



NOVINKA!

coop

19,90

100ml = 7,96Kč

Přikrajeme Vám
všechno dobré...

Tatiana Figaro 140g



109,90

100g = 78,50Kč

Bohemia Sekt 0,75l
nealkoholický

Bambini šunka nejvyšší jakosti
100g



154,90

1l = 206,53Kč



VÁHALA

20,90

Pohádkové víno 0,75l
Bílé polosuché

Delicato tavený sýr s čedarem
150g



29,90

100g = 19,93Kč

Milka With Love Hazelnut 110g



59,90

100g = 54,45Kč

Duo šunka nejvyšší jakosti
100g



KRÁSNO

BEZ LEPKU

19,90

99,90

1l = 133,20Kč



JEDNOTA
SPOTŘEBNÍ DRUŽSTVO VE VSETÍNĚ
www.jednota-vs.cz

CHYBY TISKU VYHRAZENY

od 24. 4. do 7. 5. 2024



VŠECHNO DOBRÉ



Šunkový salám zauzený 100g



Herkules 100g



Šunková klobása 100g



Dědečkova paštika 120g
jemná, hrubá



Dušená šunka standardní 100g



Staročeská slanina
100g



Vídeňské párky 100g



Kája šunka nejvyšší jakosti 100g



Poličan 100g



Slovenský salám 100g



Haviřská klobása 100g



Lovecký salám 100g



Sendvičový nářez se sýrem
100g



Bambini párky 100g



Mistrovo uzené 100g



Špekáčky extra vázané
100g



VŠECHNO DOBRÉ

Sametový jogurt 150g - různé příchutě



8,90

100g = 5,93 Kč

Leerdammer Original 100g



37,90

Alpro sojový dezert 125g - s příchutí čokoláda, vanilka, karamel, tmavá čokoláda



19,90

100g = 15,92 Kč

Alpro nápoj - Barista, Plant Protein - různé druhy 750ml



49,90

100ml = 6,65 Kč

Bobik Jogurtik - dražé 108g,
cereální kuličky 106g



14,90

100g od 13,80 Kč

Smetana ke šlehání
31%, 200g



26,90

100g = 13,45 Kč

Klasik bílý jogurt
2,7%, 150g



8,90

100g = 5,93 Kč

Delicato tavený sýr 150g
smetanový, s poličanem



29,90

100g = 19,93 Kč

Fantasia - různé druhy od 99g



14,90

Jihočeský Cottage 150g
bez příchuti, pažitka



23,90

100g = 15,93 Kč

Ranko Tvaroh 250g
Polotučný, Odtučněný



17,90

100g = 7,16 Kč

Tradiční pomazánkové
neochucené 150g



22,90

100g = 15,27 Kč

Crème Bonjour
Original 250g



29,90

100g = 11,96 Kč

Flora 225g



36,90

100g = 16,40 Kč



stáhněte si mě
na coopka



cena na coopka

17⁹⁰

Krajanka paštika
100 g, vybrané druhy

19⁹⁰



Orion Kofila original, Ledové
Kaštany original, extra hořké
od 35 g
100 g / od 30,89 Kč

13⁹⁰

cena na coopka

12⁹⁰

Platnost od 24. 4. do 7. 5. 2024

cena na coopka

10⁹⁰



Pardál Echt
0,5 l, světlý ležák
1 l / 23,80 Kč

11⁹⁰



DrWitt minerální voda
0,75 l, vybrané druhy
1 l / 30,53 Kč

22⁹⁰

cena na coopka

19⁹⁰

Nowaco Vinky do trouby 750g



44⁹⁰

100g = 5,89 Kč

Makrela uzená volná 1kg



174⁹⁰



VŠECHNO DOBRÉ

Nowaco Rybí prsty 250g + 20% zdarma



44⁹⁰

100g = 14,97 Kč

Nowaco Obalovaný sýr 200g



49⁹⁰

100g = 24,95 Kč

Ahoj,
jmenuji se Prokop
a přináším vám
skvělé ceny!



24. 4. – 7. 5. 2024

Nabídka platí do vyprodání zásob

19,90

Monte
150 g, vybrané druhy
100 g / 13,27 Kč



12,90



18,90

Birell
nealkoholický nápoj
s příchutí
0,5 l vybrané druhy
1 l / 37,80 Kč

Eskymo, 50 ml
Ledňáček, 45 ml
vanilkový, kakaový
100 ml / 25,80 Kč

PreVital granule Adult pro kočku 1,4kg
tuňák, hovězí, kuře

PreVital kapsička pro kočky 85g
s lososem, hovězí, kuřecí, tuňák, krůti



109,90



4x
Smeg
kuchyňský
robot



30x
Automatické
krmitko



150x
PreVital
kapsičky 24 ks



12,90

Najdete tu nejlepší chuť
s PreVitem a vyhraje



Nakupte produkty
PreVital minimálně
za 100 Kč



Přihlaste se
s účtenkou
do hry



Počkejte na
slosování a vyhraje
hodnotné ceny



coop

Soutěž běží od 10. 4. do 7. 5. 2024. Více na SOUTEZSPREVITAL.CZ

Seznam našich prodejen potravin :

Branky na Moravě, Bystřička, Bystřička - Růžďka, Dolní Bečva, Francova Lhota , Halenkov, Horní Bečva, Horní Lideč, Hošťálková , Hovězí, Hrachovec, Huslenky , Hutisko - Solanec, Jablůnka, Jarcová, Karolinka, Kelč , Kunovice, Leskovec, Lešná, Liptál , Loučka, Lutonina, Lužná, Malá Bystřice, Neubuz, Nový Hrozenkov , Podlesí, Police, Poličná, Pozdýchov, Prostřední Bečva, Pržno, Ratiboř, Seninka, Střítež nad Bečvou, Trnava, Ústí u Vsetína, Valašská Bystřice, Valašská Polanka, Valašské Meziříčí - Máchova, Valašské Meziříčí - Štěpánov, Valašské Meziříčí - U nemocnice, Valašská Senice, Velké Karlovice, Vidče, Vizovice, Vsetín - Ohrada, Luh, Sychrov, Jasenka, Rybníky, Smetanova, Trávníky, Zašová , Zděchov, Zubří 1, Zubří

Tekutý bujón 180ml - kuřecí, hovězí, zeleninový



46,90

100ml = 26,06 Kč

Hotová jíška 250g - světlá, tmavá



31,90

100g = 12,76 Kč

Kečup 310g - jemný, ostrý, Čertovská omáčka 300g



35,90

100g od 11,58 Kč

Paštika Májka 105g



29,90

100g = 28,46 Kč

Krenex 130g



23,90

100g = 18,38 Kč

Hovězí na divoko 300g



74,90

100g = 24,97 Kč

Žampiony řezy 400/200g



52,90

100g = 13,23 Kč

Kečup sladký 500g



42,90

100g = 8,58 Kč

Rajčatová omáčka s bazalkou 400g



39,90

100g = 9,98 Kč

Křeník 160g



26,90

100g = 16,81 Kč

Mexický guláš 415g



54,90

100g = 13,23 Kč

Tuňák kousky kapsička 80g ve slun.oleji, sweet chilli



34,90

100g = 43,83 Kč

Rajčatový protlak 500g



29,90

100g = 5,98 Kč

Sušená rajčata s bylinkami 280g



59,90

100g = 21,39 Kč

Vepřové maso na paprice 150g



39,90

Zelí bílé 510/290g



34,90

100g = 6,84 Kč

Zelí červené 640/360g



39,90

100g = 6,23 Kč

Zelí bílé, červené 320/180g



23,90

100g = 7,47 Kč



26,90

100g = 8,41 Kč

Lečo zeleninové 680g



27,90

100g = 4,10 Kč

Mexická zelenina 425ml



33,90

100ml = 7,98 Kč

Olej slunečnicový Premium 1L



49,90

Rýže 800g - Parboiled, Loupaná



59,90

100g = 7,49 Kč

Rýže 400g - Parboiled, Loupaná



26,90

100g = 6,73 Kč



32,90

100g = 8,23 Kč

Rýže Bask loupaná 1kg



49,90

Čaj Bercoff 32g
Grep+Jahoda,
Brusinka+ Bez



26,90

100g = 84,06 Kč

Čaj Teekanne 20g
Žaludek a střeva, Játra a žlučník, Spánek a nervy



35,90

100g = 179,50 Kč

Jihlavanka Extra Special
250g mletá káva



79,90

100g = 31,96 Kč

Tchibo Black&White
250g mletá káva



59,90

100g = 23,96 Kč

Jacobs Velvet
Crema 100g
instant.káva



99,90



40,90

100g = 27,27 Kč

Jacobs Original 2v1 140g, 3v1 152g, Latte 3v1 125g



42,90

100g od 28,22 Kč



Ovesné sušenky Ke kafičku 190g
3 druhy



22,90

100g = 12,05 Kč

Mini topinky 150g BonaVita
solené, česnek, slanina



27,90

100g = 18,60 Kč

Mini Brownie 200g
s kousky čokolády



47,90

100g = 23,95 Kč

Těstoviny Panzani 500g
Špagety, Makaróny, Kolínka, Torti, Farfalle



34,90

100g = 6,98 Kč

Felix Party mix 60g
Picnic, Original, Ocean



28,90

AXI kompletní krmivo
pro malé a střední psy
1kg



44,90

Whiskas pro kočky 300g
kuřecí, hovězí



49,90

Omáčky Panzani 210g
Originale, Bolognese



35,90

100g = 17,10 Kč

coop trojka

25.04.-28.04.2024

COOP Premium Těstoviny špagety
500 g



19,90

JEDNOTA
coop

Kefiřové mléko nízkotučné
500 g



13,90

Propesko Vitality
10kg + 1kg zdarma



239,90

coop trojka

02.05.-05.05.2024

Gallus prášek Color
3,05 kg 55 dávek



COOP Eidam plátky 30%
100 g Ranko



18,90

Gallus prášek Universal
3,05 kg 55 dávek



149,90

JEDNOTA
coop

Čokoláda na vaření
90 g Figaro



19,90

coop 10 Mobil

let jsme Váš český operátor

NABÍDKA + SOUTĚŽ DUBEN – KVĚTEN 2 0 2 4

Podmínky soutěže*:

- Koupit a aktivovat novou SIM kartu COOP Mobil
- Používat jako předplacenku a dobít alespoň 150 Kč NEBO
- Zvolit z vybraných tarifů a uhradit Jistinu

Soutěž o auto + další hodnotné ceny

HLAVNÍ CENA

OPEL CROSSLAND HIT



OPEL

Další výhry:

- Elektrické kolo Ratikon
- Mobilní telefon Samsung
- Chytré hodinky Galaxy watch
- Sada potravin v hodnotě 3000 Kč
- Neomezené tarify a datové balíčky 5G zdarma od COOP Mobil

AKČNÍ NABÍDKA

NAKUP 3 ks a získáš 20 min na volání ZDARMA*

JUPÍ slup, 0,7 l
Lesní směs, Pomaranč, Aloe vera

JUPÍk Aqua, 0,5 l
Malina, Jahoda

KOFOLA, 2 l
Original

BIRELL, 0,5 l plech
Limečka & Malina, Pomelo & Grep, Polotmavý Citrón, Citron & Máta, Víšň & Ostružina

ROYAL CROWN COLA, 1,33 l
Classic, No Sugar

KLÁSTORNÁ KALCIA, 1,5 l
Jemně syzená, Syzená

SEMTEX, 0,5 l
Original, Cactus, Extrem

7 DAYS DOUBLE CROISSANT,
60 g

Lískohřřková náplň
Kakaová náplň

VP KOZEL, 0,5 l
11 mediům lahve, plech, 10 lahve

PILSNER URQUEL
světly ležák, 0,5 l
lahve, plech
6x 0,5 l, plech

MILKA,
Thank You, 110 g
I Love Milka, 110 g

MILKA,
mléčná 270g
Dreo 300g
Triolade 280g

GAMBRIMUS, 0,5 l
Original 10

BIRELL, 0,5 l
světly, polotmavý

RADEGAST, 0,5 l
10 lahve, plech
6x 0,5 l, plech
Ryze Horšá 12, plech,
Ratar, lahve



*Více informací a úplná pravidla na www.coopmobil.cz

coop

VŠECHNO DOBRÉ

Levinda bonbón s náplní 90g
čokoládové, ovocné



15,90

100g = 17,67Kč

Kinder Bueno bílé 39g, tmavé 43g



19,90

100g od 46,28Kč

Kinder Chocolate 100g



34,90

Rodinné Club sušenky máslové, karamelové
140g + 20% zdarma 100g = 15,42Kč



+20%
ZDARMA
25,90

Oplatky rodinné 140g s náplní
nugátovou, liskooříškovou



19,90

100g = 14,21Kč

Bertyčky 90g
s medvědim česnekem,
sýrové



13,90

100g = 15,44Kč

Bohemia chips 130g
různé příchutě
Bohemia sticks 120g
jemný kečup



34,90

100g = 26,85Kč

Merci - Marcipán, Nugát 112g, Liskový ořech 100g 100g = 39,90Kč



39,90

Studentská Naruby 45g
mléčná, hořká



14,90

100g = 33,11Kč

Slavia, Klokanky 90g, Kofila plněné kávové furé 80g



23,90

100g od 26,56Kč

Horalky 50g
arašidová
araš. máslo,



14,90

100g = 29,80Kč

Tutti Frutti 15g
Original, Srdce
želé 100g = 52,67Kč



7,90

Orbit žvýkačky 14g



15,90

100g = 113,57Kč

Beskydské máslové sušenky 120g



29,90

100g = 24,92Kč

Perničky s náplní 150g
švestka, višň



22,90

100g = 15,27Kč

Brumík 30g s náplní
mléčnou, čokoládovou



9,90

100g = 33,-Kč



34,90

100g = 29,08Kč



coop

VŠECHNO DOBRÉ

Hello Hustý sirup 0,7l - různé příchutě



39,90

tl = 57,- Kč



Rajec bylinky 1,5l - různé příchutě



21,90

tl = 14,60 Kč

Magnesia 1,5l
neperlivá, jemně perlivá, perlivá



15,90

tl = 10,60 Kč

Hanáčká kyselka 1,5l
s příchutí - Grep, Citron, Bílé hrozny



12,90

tl = 8,60 Kč

Jupik Aqua 0,5l - s příchutí Jahoda,
Malina, Jablko, Sport lesní směs



16,90

tl = 33,80 Kč

Adrenalin energy drink 0,6l
Classic, Cactus



16,90

tl = 28,17 Kč

Fanta Pomeranč plech. 0,33l
Coca-Cola - Original, Zero



19,90

tl = 60,30 Kč

Kofola, Vinea bílá 0,33l plech



17,90

tl = 54,24 Kč

Hello Imuno Aktiv 1L - různé příchutě



32,90

36,90

Kofola 2l - Originál, Višeň, Citrus, Bez cukru



29,90

tl = 14,95 Kč

coop

VŠECHNO DOBRÉ

Pohádkové víno AnnoVino 0,75l
suché, polosuché, polosladké 1l = 133,20Kč



99,90



154,90

1l = 206,53Kč

Crystal vodka
0,5l 37,5%



134,90

1l = 269,80Kč

Frankovka Rosé
pozdni sběr 0,75l
Rulandské modré rosé 0,75l
Muškát moravské zemské 0,75l
1l = 93,20Kč



69,90

59,90

1l = 79,87Kč

Republica Božkov 0,5l 38%
Honey 33%, Espresso 33%



234,90

1l = 469,80Kč

Vino Árie 1l - Veltlínské zelené, Chardonnay,
Modrý Portugal



59,90

Budvar
výčepní
0,5l



17,90

1l = 35,80Kč

Budvar
original
0,5l



24,90

Budvar 33
ležák
0,5l



Birell nealkoholické pivo
original, polotmavý 0,5l

19,90

1l = 39,80Kč

Klasik
světlé
výčepní
0,5l

+3,- Kč láhev



8,90

1l = 17,80Kč

Gambrinus
Patron 12
0,5l

+3,- Kč láhev



14,90

1l = 29,80Kč

Braník
světlé pivo
2l PET
1l = 21,95Kč



43,90

Pilsner Urquell
0,5l



28,90

1l = 57,80Kč

Pilsner Urquell
6x0,5l



173,40

1l = 57,80Kč

Radegast
Rázná 10
0,5l

+3,- Kč láhev



13,90

1l = 27,80Kč

Radegast
Ratar
0,5l



18,90

1l = 37,80Kč

Velkopopovický
Kozel 11
0,5l

18,90

1l = 37,80Kč

Velkopopovický
Kozel 11
6x0,5l pack

113,40

1l = 37,80Kč

Gambrinus 10
0,5l

15,90

1l = 31,80Kč

Gambrinus 10
6x0,5l pack

95,40

1l = 31,80Kč

coop

VŠECHNO DOBRÉ

Toaletní papír Linteo 8 rolí/3 vrstvy



59,90

Kuchyňské utěrky 2 role/2 vrstvy



19,90

Kosmetické ubrousky Velvet Classic box 150ks



27,90

Ubrousky dětské vlhčené 72ks



24,90

Tampony odličovací Bel premium 75ks



29,90

Papírové kapesníčky Linteo box 200ks



34,90

Tyčinky vatové Bel premium 160ks



24,90

Houba na nádobí 10ks



11,90

Náplast Cosmos Klasická - Textilní, Netkaná textilie, Voděodolná 1m x 6cm



26,90

Jar kapsle Platinum 35ks, Original Lemon 46ks



169,90

Savo WC čistič 700ml - Turbo - na vodní kámen
Citron, Océán - dezinfekce



45,90

Přepravka skládací 32L, 16kg
48x35cm



129,90

Míč fotbalový Molten



199,90